АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018 № 731

О внесении изменений в постановление администрации Березовского

городского округа от 24.10.2013 № 673 «Об утверждении состава и Положения

о Совете по развитию муниципальной системы образования Березовского

городского округа»

В целях реализации принципа демократического, государственно-

общественного управления муниципальной системой образования, развития

инициатив общеобразовательных учреждений, направленных на решение вопросов

повышения качества образования, в связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Березовского

городского округа от 24.10.2013 № 673 «Об утверждении состава и Положения о

Совете по развитию муниципальной системы образования Березовского городского

округа», а именно состав Совета по развитию муниципальной системы образования

Березовского городского округа изложить в новой редакции, согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского

городского округа от 31.03.2017 № 233 «О внесении изменений в постановление

Администрации Березовского городского округа от 24.10.2013 № 673 «Об

утверждении состава и Положения о Совете по развитию муниципальной системы

образования Березовского городского округа»».

3. Начальнику организационного отдела администрации Березовского

городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего

постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа

Кемеровской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Березовского городского по социальным вопросам Жуйкову

Т.В.

5. Постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

И.о.главы Березовского

городского округа                                                  Л.В.Иванова

Приложение

к постановлению администрации

Березовского городского округа

от 10.10.2018 № 731

С О С Т А В

Совета по развитию муниципальной системы образования

Березовского городского округа

Жуйкова

Татьяна Владимировна

- заместитель главы Березовского городского округа

по социальным вопросам;

Тетерина

Наталья Алексеевна

- начальник Управления образования Березовского

городского округа;

Белоусова

Людмила Юрьевна

- заведующая организационно-методическим отделом

Муниципального автономного учреждения

«Ресурсный центр образования Березовского

городского округа»;

Витренко

Наталья Борисовна

- заместитель председателя Совета народных

депутатов Березовского городского округа, директор

Государственного профессионального

образовательного учреждения «Березовский

политехнический техникум» (по согласованию);

Ганзюк

Наталья Алексеевна

- директор Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная

общеобразовательная школа № 8»;

Голикова

Надежда Геннадьевна

- заведующая Муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением «Детский

сад № 10» имени преподобного Сергия Радонежского;

Склюева

Марина Владимировна

- общественный помощник Уполномоченного по

правам ребенка в Кемеровской области (по

согласованию);

Чирухина

Ирина Николаевна

- председатель городской профсоюзной организации

работников образования и науки (по согласованию);

Хомякова

Кадрия Талгатовна

- директор Муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Станция юных

техников»;

Карташова

Надежда Степановна

- ветеран труда, Заслуженный учитель Российской

Федерации (по согласованию);

Степанова

Людмила Николаевна

- председатель муниципального родительского

комитета (по согласованию).

Заместитель главы Березовского

городского округа по социальным вопросам  Т.В.Жуйкова